[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от « 23 » сентября  2024 г.               № 44-1.2-7
О   проведении  публичных  слушаний  по       проекту     решения     Собрания депутатов Большезмеинского   сельсовета     Щигровского    района  «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Большезмеинское сельское поселение» Щигровского муниципального района Курской области

  В соответствии со статьей 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с последующими изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования «Большезмеинское сельское поселение»  Щигровского муниципального района Курской области», Собрание депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области

решило:

        2.  Провести публичные слушания по проекту    решения Собрания депутатов  Большезмеинского сельсовета Щигровского района «О     внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большезмеинское сельское поселение»  Щигровского муниципального района Курской области»

14  октября 2024 года в 10-00 часов по адресу: Курская область, Щигровский район, с.Большой Змеинец, ул. Центральная 10, здание Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района.

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных        слушаний (Приложение № 1).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Большезмеинского сельсовета

Щигровского района                                                    Е.А. Гомзикова

   Глава  Большезмеинского

   сельсовета                                                                         А.В.Костин

Приложение №1
к Решению Собрания депутатов  Большезмеинского сельсовета

Щигровского района Курской области

от «23»  сентября  2024 года №44-1.2-7

СОСТАВ КОМИССИИ

по обсуждению проекта решения Собрания депутатов

Большезмеинского сельсовета Щигровского района «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большезмеинское сельское поселение»  Щигровского муниципального района Курской области»

Костин Андрей Викторович — Глава Большезмеинского сельсовета

Степанова Галина Николаевна  -   начальник отдела по бюджетному учету и отчетности Администрации Большезмеинского сельсовета

Кочетова Татьяна Викторовна -  депутат Большезмеинского сельсовета